
Český rozhlas

||||||lllllllllllllllllIlllllll|||

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Školení - Trénink pro zlepšení komunikace v týmu, napříč stanicí, směrem k managementu a

„ zaměstnancům
Ceský rozhlas

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČO 45245053, DIC CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“ nebo „Cesky rozhlas“)

a

CANONADA s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříkuvedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 286146
se sídlem Nuselská 375/98, 140 00 Praha 4
zastoupený:
|Čo 06645753, unu: UL06645763
bankovní spojení: č. ú.: 2301340139/2010
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „Poskytovate|“)

uzavírají v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2 a nás!. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) v rámci veřejné zakázky č.j. MRS 50/2022 s názvem
Aktivity posilující týmovou spolupráci (dále jen „veřejná zakázka“) tuto smlouvu o poskytování

služeb (dále jen jako „smlouva“)

|. Předmět smlouvy

1. Smlouvou se poskytovatel zavazuje poskytovat na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
služby a objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby zaplatit poskytovateli sjednanou
cenu.

2. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytnoutobjednateli služby spočívající
vzajištění odborných aktivit posilující týmovou spolupráci pro vybrané zaměstnance
objednatele voblasti kurzu Trénink pro zlepšení komunikace v týmu, napříč stanicí,
směrem k managementu a zaměstnancům, jehož požadovaná náplň je blíže uvedena
v příloze této smlouvy (dále také jako „školení“ nebo „služby") a povinnost objednatele zaplatit
za služby poskytovateli sjednanou cenu, a to vše za podmínek stanovených touto smlouvou.



eský rozhlas

Bližší specifikace služeb, jakož i podmínky jejich provádění jsou blíže konkretizovány v příloze
této smlouvy.

. Účelem této smlouvy je poskytnout vybraným zaměstnancům objednatele odborné kurzy
zaměřené na zlepšení týmové spolupráce a rozvoj dalších dovedností dle specifických potřeb
objednatele stanovených ve veřejné zakázce.

ll. Podmínky poskytování služeb

. Místem poskytování služebje Vinohradská 12, Praha 2 nebo Hybešova 10. Praha 8, nebude-Ii
sjednáno jinak.

. Školení se bude konat v období od data účinnosti smlouvy do nejpozději 12 měsíců od tohoto
data, přičemž na konkrétním terminu školeni jsou smluvní strany povinny se předem písemně
dohodnout.

. Smluvní strany se dohodly, že školení se zúčastní vybraný tým objednatele,

. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli studijní materiály vrozsahu shodném
s obsahem v písemné formě v den konání školení a případně výpočetní techniku potřebnou
k řádnému průběhu školení.

. Poskytovatel se zavazuje potvrdit účast konkretnlho zaměstnance na školení vystavením
certifikátu, který na konci školeni bude předán zaměstnanci objednatele, který se školení
zúčastnil.

. Pro případ nemožnosti poskytovatele realizovat sjednaný termín školení, je poskytovatel
povinen o této skutečnosti bez zbytečného odkladu po jejím zjištění písemně informovat
objednatele a zajistit na své náklady náhradní termín zrušeného školení, jenž plně splňuje
podmínky této smlouvy, a to zejména co se týče období, v němž se má školeni dle této smlouvy
uskutečnit.

. Poskytovatel je povinen si při poskytování služeb počínat s náležitou odbornou péči, v souladu
s obecně závaznými právními předpisy a v souladu s touto smlouvou. Dáleje povinen nejednat
v rozporu s oprávněnými zájmy objednatele a zdržet se veškerého jednání, které by mohlo
objednatele jakýmkoliv způsobem poškodit.

. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat změnu již dohodnutého terminu školení na náklady
poskytovatele, je-Ií to v možnostech poskytovatele, a to i bez uvedení důvodu.

III. Cena a platební podmínky

. Cena za poskytování služeb činí ceikem 79.000,- bez DPH. Kceně bude připočtena DPH
v zákonné výši, Speciňkace ceny je uvedena v příloze této smlouvy.

. Cena dle předchozího odstavceje konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy (např. doprava, náklady na výrobu studijních
materiálů apod.). Objednatel neposkytujejakékoli zálohy.

. Úhrada ceny bude provedena objednatelem v českých korunách, po řádném poskytnutí služeb,
na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“). Poskytovatel má právo na zaplacení ceny
okamžikem řádného splnění sveho závazku, tedy okamžikem řádného a úplného poskytnutí
služeb dle této smlouvy.

. Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejiho vystavení poskytovatelem za předpokladu, že

k doručení faktury objednateli dojde do 3 dnů od data vystavení. V případě pozdějšího doručení
faktury činl splatnost21 dnů od data jejího skutečného doručení objednateli. Faktura musí mít



5 Český rozhlas
veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. V případě, že faktura neobsahuje tyto
náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit poskytovateli
a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a
začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravenéfaktury.

5. Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s š 106a zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dálejen „ZoDPH“), tzv. nespolehlivým plátcem.
Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako příjemce zdanitelného plnění
bude ručit vsouladu s 5 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude
poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je Český rozhlas
oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet
příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny
zdanitelného plnění za řádné uhrazenou. Český rozhlas je povinen o provedení úhrady DPH
dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný doklad, Český rozhlas
má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v
průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehliveho plátce.

IV. Řádnéposkytnutíslužeb

1. Za okamžik řádného a včasného poskytnutí konkrétního školení ze strany poskytovatele
v ujednaném rozsahu a kvalitě se považuje dodání certifikátu o absolvování Školení všem
zaměstnancům objednatele, kteří se školení dle této smlouvy zúčastnili.

2. Za vady služeb se považují i vady poskytovatelem dodávaných studijních materiálů, certifikátů
a jinýchdokumentů.

V. Kvalita služeb

1. Poskytovatel prohlašuje, že službyjsou poskytovány bez faktických a právních vad a odpovídají
této smlouvě a platným právním předpisům. Poskytovatel je povinen při poskytování služeb
postupovat v souladu s platnými právními předpisy.

2. Poskytovatel se zavazuje přistupovat k plnění služby poctivě a pečlivě a sodbornou péčí.
Poskytovatel se dále zavazuje poskytnout služby lektorem, jehož znalosti byly doloženy
v nabídce.

3. Poskytovatel je povinen bezplatné odstranit vady služeb, které se na službách objeví, a to
nejpozději do deseti dní od jejího oznámení objednatelem, a to způsobem vhodným dle povahy
vady, zejm. pak prostřednictvím poskytnutí náhradního termínu školení zdarma nebo
poskytnutím slevy 2 ceny služeb dle této smlouvy. Právo volby způsobu odstranění vad náleží
objednateli.

Vl. Změny smlouvy

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním
nazvaným „dodatek ke smlouve . Dodatky ke smlouvě musí být číslovány vzestupne počínaje
číslem 1 a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy
nepovažují.



5 Český rozhlas
VII.Povinnost mlčenlivosti a nakládání s osobními údaji

1. Poskytovatel služby se zavazuje zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích ve smyslu
5 1730 odst. 2 02 a zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno či zájmy
objednatele.

2. Poskytovatel služby se zavazuje nevyužít skutečností. o nichž se dozvěděl v důsledku jeho
vztahu k objednateli založeného touto smlouvu pro sebe či pro jiného ani neumožnitjejich využití
třetím osobám.

3. Tyto povinnosti trvají i po skončení trvání této smlouvy po dobu tří let.

4. S odkazem na zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fyzických osob vsouvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), se
poskytovatel dále zavazuje učinit taková opatření, aby osoby, které se pod nejí na realizaci jeho
závazků ze smlouvy, zachovávaly mlčenlivost o veškerých skutečnostech, osobních i citlivých
údajích a datech, o nichž se dozvěděly při výkonu své práce v rámci plnění závazků

poskytovatele dle této smlouvy, včetně těch, které objednatel eviduje pomocí výpočetní
techniky, či jinak. Za porušení tohoto závazku mlčenlivosti a zákonné povinnosti ochrany
osobních a citlivých údajů se považuje i využití těchto údajů a dat pro vlastní prospěch
poskytovatele, prospěch třetí osoby nebo projiné účely. Toto ujednání platí i v případě nahrazení

uvedených právních předpisů předpisyjinými.

5. Poskytovatel učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu
k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému
neoprávněnému zpracování, jakož i kjejich jinému zneužití. Poskytovatel služby nese plnou
odpovědnost.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že každá ze smluvních stran je správcem osobních údajů
(dále také jen „správce“) získaných od pracovníků smluvních stran v souvislosti s uzavřením
této smlouvy. Osobní údaje získané v souvislosti s uzavřením této smlouvy budou správcem
uloženy po dobu nezbytně nutnou pro realizaci závazků z této smlouvy a pro splnění povinností
správce plynoucích v souvislosti s uzavřením této smlouvy z platných právních předpisů.

VIII. Sankce, zánik smlouvy

1. Zrušf—li poskytovatel bez předchozí omluvy školení aniž by objednateli nabídl náhradní termín
zrušeného školení dle podmínek této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 10.000,— Kč, Smluvní pokutou není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody

v plnévýši 2 téhož právního důvodu,

2. Bude-lí objednatel v prodlení se zaplacením ceny služeb, zavazuje se zaplatit poskytovateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě patnácti dnů ode dne doručení písemné výzvy kjejí úhradě
smluvní straně, vůči nížje zaplacení smluvní pokuty požadováno.

4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména

a) v případě, že poskytovatel nezrealizuje zrušený termín školení ani po předchozí výzvě
objednatele;

b) v případě, že poskytovatel opakovaně (nejméně dvakrát) porušuje smluvní povinností a
nezjedná nápravu ani v přiměřené náhradní lhůtě poskytnuté objednatelem).



5. Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy odstoupit, pokud s druhou stranou probíhá
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byI—li konkurs zrušen pro
nedostatek majetku, nebo vstoupí-li druhé smluvní strana do likvidace za předpokladu, že je
právnickou osobou.

6. Odstoupení musí být vyhotoveno písemně a jeho účinky nastávají dnem jeho doručení druhé
smluvní straně.

IX. Další ustanovení

1. Smluvní strany pro vyloučení možných pochybností uvádí následující:

a) je-li k poskytnutí služeb nutná součinnost objednatele, určí mu poskytovatel písemnou a
prokazatelně doručenou formou přiměřenoulhůtu kjejímu poskytnutí.Uplyne-Ii lhůta
marně, nemá poskytovatel právo zajistit si náhradní plnění na účet objednatele, má však
právo, upozornil-li na to objednatele, odstoupit od smlouvy;

b) smluvní strany uvádí, že nastane—Ii zcela mimořádné nepředvídatelná okolnost, která
podstatně ztěžuje poskytnutí služeb, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat
soud, aby podle svého uvážení rozhodl o spravedlivém zvýšení ceny za služby, anebo o
zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají
nebezpečí změny okolností.

2. Druhá smluvní strana bere na vědomí, že Český rozhlas je jako zadavatel veřejné zakázky
povinen vsouladu se zákonem č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, uveřejnit na profilu zadavatele tuto smlouvu včetně všech jejich změn a
dodatků, pokud její cena přesáhne částku 500.000,- Kč bez DPH.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že tato smlouva naplňuje podmínky pro uveřejnění dle zákona o registru smluv,
nabývá účinnosti až dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními 02.

3. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a poskytovatel jeden.

4. Pro případ sporu vzniklého mezí smluvními stranami se v souladu s ustanovením 9 893 zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně
příslušný soud obecný soud podle sídla objednatele.

& Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazné až okamžikem jejího
podepsání oběma smluvními stranami. Poskytovatel tímto bere na vědomí, že vdůsledku
specifického organizačního uspořádání objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle
ustanovení 5 1728 a 1729 02 o předsmluvní odpovědnosti a poskytovatel nemá právo ve
smyslu 5 2910 02 po objednateli požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody,

1. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu vč. všech příloh před podpisem přečetly, že jejímu
obsahu rozumí a že smlouvu neuzavírají v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, na
důkaz čehož připojují sve' vlastnoruční podpisy.

& Nedílnou součástí této smlouvyjejejí:



5 Český rozhlas

Příloha — Specifikace služeb
Příloha — Specifikace ceny

V Praze dne V Praze dne
30— ? 2012



Český rozhlas

PŘÍLOHA - SPECIFIKACE SLUŽEB

Poskytnutí celkem dvou (2) tréninků zaměřených na zlepšení komunikace uvnitř pracovního týmu,
napříč stanicí ČRo, směrem k managementu a zaměstnancům; zvládání tzv. sandwichoveho
efektu.

Postup kurzu: 1) Anonymní on-line dotazník před kurzem (k zjištění silných a slabších stránek
vzájemné komunikace). 2) Prezentace výsledků testů, stanovení hlavních klíčových bodů k
řešení. 3) Workshop - hledání řešení k hlavním stanoveným bodům, 3) Podpůrný trénink
komunikačních dovedností — sehrání role play, následné review a zpětná vazba. 4) Odvození
individuálního akčního plánu.

V rámci 0,5denního follow-up setkání: 5) reflexe plnění individuálních akčních plánů, 6) dle
potřeby další trénink komunikačních dovednostíformou role play, 7) nastavení optimální (on-line/
off-Iine) platformy a procesu pro sdílení napříč profesemi a regiony.



český rozhlas

PŘÍLOHA _ SPECIFIKACE CENY

. - . Cena v v
Název školení I??cet

, .
Pocet ginu Kčlden bez

Cena celkem v Kc bez
ucastnlku skolenl DPHDPH

Trénink

Aktivity posilující týmovou

spolupráci
79000

Cena celkem v Kč bez DPH 79000
Sazba DPH v % 21 %

Výše DPH v Kč 16590

Cena celkem v Kč včetně DPH 955905


